АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 января 2014 года                                                                                № 4-р

п.Волошка  Коношского района
Архангельской области

О признании домов аварийными и подлежащими сносу.

На основании Положения о межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Волошское», утвержденным решением Муниципального Совета МО «Волошское» от 30.04.2009 года № 21, заключения и акта межведомственной комиссии от 05.12.2013 года № 12:

1.  Дома № 21, № 23 по ул.Советская в п.Волошка признать аварийными и подлежащими сносу.
2. Распоряжение от 12.12.2013 года № 86-р «Об исключении жилых домов из реестра МО «Волошское» отменить.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Волошское»                                                          Ю.Б.Попов